



تاریخ	۶
تیر	۱۴۰۲
سه‌شنبه	

احمد وحیدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره آخرین وضعیت تعیین حق‌آبه هیرمند بین ایران و افغانستان گفت: بحث اصلی این بود که بایستی آن کمیساریای مشترکی که در یکی از بندهای معاهده پیش‌بینی شده است، تشکیل شود که البته در حال حاضر بر اساس گزارشی که نماینده رئیس‌جمهور دادند آن‌ها اعلام آمادگی کردند که این کار اتفاق بیفتد.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: باید یک کمیته مشترک تشکیل شود و

صفحه	۲
شماره	۳۶۷۰
سال	بیست‌ونهم



وحیدی وزیر کشور:

کمیته مشترکی ادعای حاکمان افغانستان و متخصصان ما را در مورد آب پشت سد‌ها را بررسی می‌کند

به محل سد‌ها بروند میزان آب آن‌ها را بررسی کنند و مشاهده کنند که ادعای حاکمان افغانستان درست است یا متخصصان ما که می‌گویند آب هست.

وی درخصوص حل و فصل سوء تفاهات مرزی بین ایران و افغانستان بعد از قضایای اخیر، عنوان کرد: بله، فعلاً مشکلی نداریم. اما چون چندبار تکرار شده است امیدواریم که مسئولین افغانستان دقت کنند تا دوباره از این حوادث مرزی که به هیچ وجه ما دوست نداریم، پیش نیاید.

نماینده مجلس:

آقای مصباحی‌مقدم مردم ایران نجیب‌اند و قانع. شما که اهل مقایسه‌اید، چرا دولت‌های ایران و چین را با هم مقایسه نمی‌کنید؟



تمام دولت‌ها پرسش نمی‌کنند؟ چرا تقصیر دولت‌ها در وجود آمدن اقتصادی نابسامان را نادیده می‌گیرند؟

این تحلیلگر مسائل سیاسی همچنین بیان کرد: اتفاقاً مردم ایران نجیب‌اند و قانع. یک شانه تخم‌مرغ صد هزار تومان شده، یک کیلو گوشت بیش از ۴۰۰ هزار تومان شده است و مردم دم نمی‌زنند. چرا باید با این مردم اینگونه سخن گفت؟ چرا ایشان نمی‌گویند که رشد اقتصادی کشور چه قدر است؟ آیا او نمی‌تواند به عنوان یک عضو، در مجمع تشخیص این بحث‌ها را مطرح کند؟

حقیقت‌پور در پایان گفت: من ادبیات او را نپسندیم. این حرف حضرت امیر (ع) است سابق من که اکنون عضو مجمع تشخیص مصلحت است. بهتر است مسائل سیاسی، درباره سخنان اخیر مصباحی‌مقدم به مثلث‌آتلاین گفت: «من این ادبیات را درباره مردم ایران نمی‌پسندم. این همکار سابق من که اکنون عضو مجمع تشخیص مصلحت است، بهتر است با ادبیات فاخر با مردم ایران سخن بگوید. مردم ایران بزرگ‌تر از این حرف‌ها هستند. آقای مصباحی‌مقدم که مردم ایران و چین را هم مقایسه می‌کند، چرا دولت ایران را با دولت چین مقایسه نمی‌کند؟ دولت چین در تمام عرصه‌ها از برنامه پنج‌ساله‌اش جلوتر است. یعنی اگر قرار بوده است طی پنج سال به رشد سه درصدی در بخش کشاورزی برسند، به رشد ۶ درصدی رسیده‌اند.

آقای مصباحی‌مقدم که در مجمع تشخیص مصلحت نشسته است، چرا درباره اجرایی شدن سند چشم‌انداز ۲۰ ساله از

رئیس قوه قضاییه:

بی‌سابقه بود که گروه‌های ۱۰۰ نفره از قضات وارد زندان شدند و تصمیمات فوق‌العاده گرفتند

۹۸ هزار زندانی که دشمن می‌خواست برای آن‌ها برنامه در نظر بگیرد، مورد عفو قرار گرفتند

رسیدگی به بیش از ۲۰ هزار پرونده مرتبط با اغتشاشات



از‌های با اشاره به عفو رهبری گفت: نزدیک ۹۸ هزار نفر از کسانی که در زندان مانده بودند و دشمن می‌خواست برای آن‌ها برنامه در نظر بگیرد، مورد عفو قرار گرفتند.

رئیس قوه قضاییه گفت: از تیرماه گذشته ورودی پرونده‌ها به قوه قضاییه بیش از سال‌های قبل بود و بیش از ۴ درصد ورودی ما افزایش یافت. به گزارش ایسنا حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در همایش سراسری بزرگداشت هفته قوه قضاییه ادامه داد: در یکسال گذشته با مشکلاتی که داشتیم و دشمن غیر جنگ ترکیبی که داشت و تحریم‌هایی که سالیان گذشته بر ما داشته و اغتشاشاتی که سال گذشته رخ داد و دیدید دشمن چه نقه‌اش کشیده بود ولی به همت پروردگار و مردم نقشه‌های دشمن خنثی شد.

وی افزود: ما متأسفانه بخاطر این شرایط ورودی‌مان به قوه قضاییه زیادتر بود و از تیرماه گذشته ورودی ما بیش از سال‌های قبل بود و بیش از ۴ درصد ورودی ما افزایش یافت اما با همکاری همکاران ما رشد رسیدگی ارتقا یافت و رسیدگی‌ها هم با اqtان و سرعت بیشتری شکل گرفت.

وی ادامه داد: فشار فوق‌العاده زیادی بردوش ما بود اما با این وجود ۱۲۰ درصد تلاش دادستانی کل و دادستان‌های ما در حقوق عامه افزایش یافت. رئیس قوه قضاییه افزود: در سال گذشته تلاش کردیم سند تحول و تعالی را به برنامه تبدیل و برنامه را به عمل تبدیل کنیم و یکی از مسائل پیش‌بینی شده در این سند تعامل با قوای دیگر بود و جلسات متعدد با سران قوا، کمیسیون‌ها، نمایندگان، فراکسیون‌ها و وزرا داشتیم؛ در سال‌های بعد از انقلاب چنین تعاملی بین سه قوه وجود نداشت.

وی با اشاره به عفو رهبری گفت: نزدیک ۹۸ هزار نفر از کسانی که در زندان مانده بودند و دشمن می‌خواست برای آن‌ها برنامه در نظر بگیرد، مورد عفو قرار گرفتند.

وی ادامه داد: بی‌سابقه بود که گروه‌های ۱۰۰ نفره از قضات وارد زندان شدند و همه مشکلات زندانی را دیدند و براساس آن، تصمیمات

نماینده مجلس:

این مجلس مدال افتخار قبولی و انقلابی‌گری را از نایب امام زمان (عج) گرفت!

حجت الاسلام حسین جلالی، نماینده رفسنجان در نطق میان دستور خود در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: خدا را شاکریم که جمهوری اسلامی و حکومت دینی در جهان در دهه پنجم از عمر خود با وجود همه دشمنی‌ها و فتنه‌ها توانست با کارآمدی، موفقیت و پیروزی خود را به رخ جهانیان بکشد و حقانیت نظام اسلامی را به اثبات برساند.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه دولت سیزدهم به دوسالگی عمر خود نزدیک می‌شود، گفت: دولت با دیپلماسی فعال در عرصه بین‌المللی روابط حسنه با همسایگان و جهان را در سرلوحه کار خود قرار داد و با

هماهنگی با کشورها با دلار زدایی، دیکتاتوری و آقای دلار را شکست داد و بزرگترین ضربه را بر پیکر اقتصاد آمریکا وارد ساخت.

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه مجلس یازدهم با وجود کارهای خوبی که انجام داده است می‌توانست کارهای بیشتر، بهتر و بزرگتری را به سرانجام برساند، اما فرصت سوزی شد، گفت: با این حال مدال افتخار قبولی و انقلابی‌گری را از نایب امام زمان (عج) دریافت کرد... و گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب بود. حضرت آقا فرمود «دو دو نکنید، هو نکنید، جنجال را نیندازید، جو زده نشوید» متأسفانه غفلت روابط حسنه با همسایگان و جهان را در سرلوحه کار خود قرار داد و با

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خبر داد:

ایجاد هفت هزار و ۵۰۰ شغل از ابتدای امسال تاکنون در فارس

سند فرهنگ کار و تعاون فارس در حال تدوین است



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون هفت هزار و ۵۰۰ شغل در استان ایجاد شده است، گفت: تجربه نشان داده که جمع بندی و ثبت اشتغال‌های جدید در سامانه رصد اشتغال کشور در نیمه دوم هر سال روند افزایشی به خود می‌گیرد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: وحید خدایپرست با اشاره به اعلام مرکز آمار ایران که هر ساله در خردادماه با انتشار گزارش سالانه نیروی کار نسبت به تحلیل و ارائه وضعیت شاخص‌های مرتبط با نیروی کار اقدام می‌کنند در نشست خبری مدیران پاسخگو استان فارس گفت: استان فارس در سال ۱۴۰۱ با ثبت رکورد ۷.۵ درصدی نرخ بیکاری، پایین‌ترین نرخ از سال ۱۳۸۴ تاکنون در طی این مدت را رقم زده و جایگاه هشتم کشور در کمترین نرخ بیکاری را در کنار استان‌های مازندران و خراسان جنوبی به خود اختصاص داده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس نرخ بیکاری فارس را کمتر از میانگین کشوری توصیف و اضافه کرد: میانگین نرخ بیکاری کشور توسط مرکز آمار با فاصله ۹.۵ درصدی در سال گذشته عدد ۹ درصد ارائه شده که این نرخ در فارس کمتر از میانگین کشوری است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس افزود: فارس در آمار منتشر شده فصلی و پاییز ۱۴۰۱ نیز با ثبت نرخ بیکاری ۶.۴ درصد در کاهش این نرخ نیز کمترین نرخ بیکاری فصلی از سال ۱۳۸۴ تاکنون را تجربه کرده است.

وی با اشاره به وضعیت سهم اشتغال در بخش‌های مختلف اقتصادی گفت: در استان فارس بخش خدمات با ۵۴.۴ درصد همچنان رتبه اول سهم جمعیتی در فعالیت اقتصادی از میان بخش‌های مختلف را دارا است که در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل رشد ۲.۳ درصدی را در این بخش شاهد بودیم که جایگاه چهارم کشور در این خصوص به فارس تعلق دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با بیان اینکه در بخش صنعت علی‌رغم کاهش میانگین سهم کشوری، در فارس سهم اشتغال صنعت روند رو به رشدی داشته است، اضافه کرد: این امر نشان از توجه خاص به این بخش و حمایت از صنعت و کارگاه‌های توسعه دهنده است.

خدایپرست با بیان اینکه با توجه به خشکسالی‌های اخیر در سطح استان فارس شاهد کاهش استقبال و سهم نیروی کار در بخش کشاورزی هستیم، گفت: لازم است با برنامه‌ریزی و تغییر الگوهای کشت، کشاورزی و ترویج آبیاری‌های نوین و مدرن با عبور از بحران کم‌آبی نسبت به افزایش سهم اشتغال این بخش اقدام شود.

وی اضافه کرد: سهم اشتغال بخش کشاورزی فارس در سال گذشته از

واکنش همتی به اظهارات مصباحی‌مقدم:

تبدیل چین فقیر دهه ۶۰ به دومین اقتصاد جهان، به دلیل «دو وعده غذایی مردمش» نبود



عبدالنصر همتی رئیس اسبق بانک داد و گفت: تبدیل چین فقیر دهه مرکزی به اظهارات مصباحی‌مقدم، ۶۰ به دومین اقتصاد جهان، به دلیل عضو مجمع تشخیص واکنش نشان دو وعده غذایی مردمش نبود!

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

مهلت استفاده از کاهش عوارض ۲۶ درصدی شهرداری شیراز تا هفتم تیرماه جاری



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: مهلت استفاده از کاهش عوارض ۲۶ درصدی شهرداری تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه هفتم تیرماه سال جاری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی بیان کرد: خدمات اینترنتی یکپارچه شهرداری ۲۶ درصدی شهرداری تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه هفتم تیرماه سال جاری خیر داد.

وی افزود: مودیانی که تاکنون نسبت به پرداخت قوه عوارض و عوارض نوسازی خود را با توجه به قانون ابلاغی وزارت کشور که تا ۱۴۰۲.۰۵.۲۸ اعتبار دارد، پرداخت (شغلی و پساند) خود اقدام و مشمول بخشودگی جرائم سنوات نکرده‌اند، می‌توانند تا پایان روز

بنابه اظهار معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، شهروندانی که نسبت به پرداخت عوارض نوسازی شهرداری هفتم تیرماه سال جاری به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی بیان کرد: خدمات اینترنتی یکپارچه شهرداری ۲۶ درصدی شهرداری تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه هفتم تیرماه سال جاری خیر داد.

وی افزود: مودیانی که تاکنون نسبت به پرداخت قوه عوارض و عوارض نوسازی خود را با توجه به قانون ابلاغی وزارت کشور که تا ۱۴۰۲.۰۵.۲۸ اعتبار دارد، پرداخت (شغلی و پساند) خود اقدام و مشمول بخشودگی جرائم سنوات نکرده‌اند، می‌توانند تا پایان روز

رئیس کل دادگستری فارس

برای دومین بار مدیر نمونه کشوری قوه قضاییه شد



رئیس کل دادگستری استان فارس برای دومین بار در دوران تصدی مدیریت ارشد قضایی استان فارس به عنوان مدیر نمونه و برتر قوه قضاییه در کشور برگزیده شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس کاظم موسوی در مراسم بزرگداشت هفته قوه قضاییه که با حضور مسئولان عالی قضایی برگزار شد به عنوان مدیر برتر ملی قوه قضاییه کشور برگزیده و مورد تقدیر ریاست قوه قضاییه قرار گرفت.

در بخشی از تقدیر ریاست قوه قضاییه از رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به ارزیابی عملکرد دادگستری فارس توسط واحدهای ارزیابی و معاونت راهبردی قوه قضاییه و موفقیت در اجرای برنامه‌های کلان دستگاه، رئیس کل دادگستری استان فارس را به عنوان مدیر برتر ملی قوه قضاییه برگزیده

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

برگزاری بزرگترین همایش‌های سرمایه‌گذاری منطقه‌ای و شهرستانی در استان فارس



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از شمارش معکوس برگزاری بزرگترین سلسله همایش‌های سرمایه‌گذاری منطقه‌ای و شهرستانی در استان فارس تحت مدیریت قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری کوثر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، خادمی، در توضیح این رویداد مهم عنوان داشت: با عنایت به ضرورت دستیابی به راه کارهای عملیاتی تحقق فرآیند مهم مقام رهبری مظلله‌العلی در سال جدید مبنی بر «مهار تورم و رشد تولید» و با توجه به نقش و اهمیت مقوله سرمایه و سرمایه‌گذاری در رشد و توسعه پایدار اقتصادی، تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، ایجاد و گسترش اشتغال مولد و همچنین در راستای برنامه‌های تحول‌گرای اقتصادی دولت مردمی و انقلابی، سلسله همایش‌های سرمایه‌گذاری بر اساس شاخص جغرافیایی آمایش سرزمین و با هم‌افزایی و مشارکت سرمایه‌گذار سرمایه‌گذاری به جامعه